

# Infoleht: Sündmusi suvest, sügisest ja detsembrist. Infot 2022. aasta jaanuari taotlusvoorust ja sündmustest.



**Saatja** Piiriveere <info@piiriveere.ee>  
**Saaja** Gerda Raig <gerda@piiriveere.ee>  
**Kuupäev** 22.12.2021 09:30



## Piiriveere Liider infoleht Detsember 2021

### Hea infolehe lugeja!

#### Millest tuleb detsembrikuu infolehes juttu?

Detsembrikuu infolehte oleme kokku kogunud info suve ja sügise sündmustest ning sellest, mis on ootamas ees 2022. aasta jaanuaris.  
Head lugemist!

## PIIRIVEERE ÕPILASMALEVA KOKKUTULEK JUULIS

Maleva kokkutulek algas Piiriveere õpilasmaleva lipu heiskamisega. Seejärel oli aeg omavahel tuttavaks saada.  
Põnevate mängude jooksul olid peagi selged üksteise näod ja nimed. Nüüd võis alata loovust ja osavust nõudev mõõduvõtmine taaskasutatavast materjalist masinate ehitamises ja nendega võistlemises. Üllatusmeeskonnana osales rühmajuhtide meeskond. Võistlusteks ettevalmistamine ja võistlemine pakkus palju elevust nii malevlastele kui ka kohapeal viibinud malevavälilistele inimestele.



Foto: Einar Raudkepp

[Loe edasi](#)

## PIIRIVEERE MALEVASUVI 2021 KOKKUVÕTE

Piiriveere õpilasmalev toimus 28. juuni - 9. juuli. Malevarühmad tegutsesid kolmes Piiriveere piirkonnas – Rāpinas, Vārskas ja Meremäel. Noori osales Rāpina, Setomaa ja Võru vallast, kuid huvi meie malevas osalemise vastu tunti Eesti teistestki piirkondadest.



Foto: Vārška õpilasmaleva rühm.



Fotol: Räpina ja Meremäe õpilasmaleva rühmad.

[Loe edasi](#)

## TULEVASED TAOTLUSVOORUD

19. augustil kinnitas PVL üldkoosolek Väike-Orava puhkekeskuses käesoleva perioodi strateegia muudatused ja 2021. a rakenduskava muudatused. 2021-2022 on vaheperiood ja kogu praegune strateegia pikeneb kahe aasta võrra, 31.12.2022. (Uus strateegia periood algab 2023 aastal). Piiriveere Liidrile eraldati LEADER projektitoetusteks 700 tuhat eurot ja taasterahastus vahendeid 145 tuhat eurot. Taasterahastuse vahendite eraldusega saime välja töötada COVID meetme, mis on mõeldud COVID 19 kriisist tulenevate raskuste leevendamiseks ja uute raskuste ennetamiseks. Seoses sellega anname teada, et eeldatavalt toimuvad taotlusvoorud 2022. aasta alguses. Jaanuaris planeerime alustada COVID meetmega ja tavameetmed jäävad kevadesse. Täpsemad taotlusvoorude ajad kinnitatakse järgmisel üldkoosolekul. Info Piiriveere Liidri kodulehel ja facebookis.



Fotol: Piiriveere Liidri üldkoosolek

## LOOMINGULINE NELJAPÄEVA PÄRASTLÕUNA

Neljapäeval, 23. septembril kohtusid piiriveerelased Räpina sadamas, et koos maalida ja mõtteid vahetada. Koolitus algas teooriaga, mille käigus kunstnik Tiiu Piibur jagas kunstilaseid teadmisi ja tutvustas kunsti kui hingelist teraapiat.





Foto: Piiriveere Liider

Tegevused toimuvad LEADER ühisprojekti "[Piiriveere vaimuse värskendamine \(2020-2022\)](#)" raames, mida toetab PRIA Eesti maaelu arengukava 2014–2020 programmi ja Euroopa Maaelu Arengu Põllumajandusfondi vahenditest.

Loe edasi

## NOORTE KAASAMISE TEGEVUSKAVA 2. KOHTUMINE

Noorte kaasamise teine sündmus toimus 28.-29. oktoobril Narvas. Esiatselt oli planeeritud kohtumine Narva noortega, aga praeguse raske koroonaja tõttu see ei õnnestunud. Esimesel päeval tutvustas Narva eesti keele majas zoomi vahendusel Narva noorteparlamendi liige Nikita meile, mis on noorte volikogu ja milleks seda vaja on.



Foto: Piiriveere Liider

Noorte mõtteid Narvas toimunud sündmusest: [Osalemine harival sündmusel Narvas | Rápina Ühisgümnaasium \(rapina.ee\)](#)

Loe edasi

## TAOTLUSVOORUDE INFO

Kolmapäeval 3. novembril toimus PVL üldkoosolek Setomaa Turismitalus. Kinnitati 2022. aasta PVL eelarve, tegevuskava ja meetmed. Peale eelmist üldkoosolekut tegime

teatavaks, et järgmise aasta alguses on tulemas taotlusvoorud ja see sai kinnitust sellel üldkoosolekul. Võeti vastu otsus, et 10.-20. jaanuar toimub taastekava ehk COVID meetme taotlusvoor. Covid meetmelehe, hindamiskriteeriumite ja taotlusvormiga saab tutvuda PVL kodulehel. Peale COVID meetme vooru on tulemas tavameetmete M1- elukeskkonna arendamine, M2- ettevõtluse arendamine, M3- ühistegevuse ja koostöö arendamine taotlusvoor. Tavameetmete taotlusvoor on 14.-24. märts. Küsimuste korral pöörduge PVL büroo töötajate poole. Jooksvalt jagame infot nii kodulehel kui ka facebooki lehel.

## 2022. AASTA TAOTLUSVOORU AVANEMINE JA INFOPÄEV

### MTÜ Piiriveere Liider kuulutab välja projektitaotluste vastuvõtu

**Taotlusvoor on avatud 10.-20. jaanuar 2022. a.**

Toetust saab taotleda meetmest:

Taastekava ehk COVID meede - COVID kriisi mõju leevendamine.

Toetust saavad taotleda Räpina, Setomaa, Rõuge ja Võru vallas haldusreformile eelnenud piirides endise Meremäe, Misso, Mikitamäe, Orava, Räpina ja Värska vallas tegutsevad ettevõtjad, mittetulundusühingud, sihtasutused, seltsingud ja kohalikud omavalitsused.

Projektitaotlused tuleb esitada uues e-PRIA keskkonnas.

Projektitaotluste hindamise tähtaeg hiljemalt (tegevusgrupis): 08.04.2022

Infopäev taotlejatele toimub:

**13. detsember kell 15.00 Orava Kultuurimajas**

Infopäeva päevakava täpsustame lähiajal.

Täpsem info ja nõustamise kontaktid: [www.piiiriveere.ee](http://www.piiiriveere.ee)

**MTÜ Piiriveere Liider kuulutab välja projektitaotluste vastuvõtu!**  
**2022. aasta taotlusvoor on avatud**

**10.-20. jaanuar 2022**

<p><b>Toetust saab taotleda meetmest:</b> Taastekava ehk COVID meede</p>	<p><b>Toetust saavad taotleda:</b> Räpina, Setomaa, Rõuge ja Võru vallas haldusreformile eelnenud piirides endise Meremäe, Misso, Mikitamäe, Orava, Räpina ja Värska vallas tegutsevad ettevõtjad, MTÜ-d, SA-d, seltsingud ja KOV-id.</p>
--	---

**Infopäev taotlejatele toimub:**  
**13. detsember kell 15.00 Orava Kultuurimajas**

Projektitaotlused tuleb esitada uues e-PRIA keskkonnas.  
Projektitaotluste hindamise tähtaeg (tegevusgrupis): 08. aprill 2022  
Täpsem info ja nõustamise kontaktid: [www.piiiriveere.ee](http://www.piiiriveere.ee)



Esmaspäeval, 13. detsembril toimus Orava Kultuurimajas COVID meetme infopäev. Infopäeval tutvustati taastekava ehk COVID meetmelehte ja Piiriveere Liidri taotlusvormi. Kõik, kes soovisid ja tundsid huvi infopäeva kohta said osaleda, küsida küsimusi ja jagada kogemusi.

Küsimusi seoses COVID meetme taotlusvooruga, mis toimub 10.-20. jaanuar 2022.

a. ootame meie üldmeilile [piiiriveere@piiiriveere.ee](mailto:piiiriveere@piiiriveere.ee)

Aitäh, infopäeval osalejatele!

## AVALIKU ESINEMISE KOOLITUS JA PIIRIVEERE RAAMATU ESITLUS

Neljapäeval, 16. detsembril toimus piiriveerelastel kaks sündmust. Päeva alustati Värska Veekeskuse seminariruumis avaliku esinemise koolitusega meeskonnale. Koolitajaks Janek Tuttar, kes selgitas avaliku esinemise põhitõdesid.





Foto: Piiriveere Liider

Peale koolitust liiguti edasi Värskas Sanatooriumi restorani, kus toimus Piiriveere Liidri raamatu esitus. Raamatu esitusel mängis meeleolu loomiseks karmoška ansambel Karmona.

Loe edasi



LEADER toel ellu viidud projektidega on võimalik tutvuda [siin](#).

Taotlejate lugusid saab lugeda [siin](#).



Kui sa ei soovi enam uudiskirja saada siis klikka alloleval lingil  
<http://piiriveere.ee/et/uudiskirja-kinnitamine?token=QkYa05ZnD9&email=gerda@piiriveere.ee>